
Exekutorsky Ťad Děčín
Mgr. Zdeněk Pánek - soudní exekutor

Sídlo: Prokopa Holého l30/l5, 405 02 Děčín Iv, IČo: 66254949' |D datové schránky: a9eg8ts
te|':4l2530303,fax:4|253l678,e-mail:@iu,cz'http://ynulucxekulordecis.9Z

Pro p|atby: Komerční banka, a.s., č. . 78.5255360297 / 0100' var. symbo|: 139910

ě, i. LLz Ex 1399,10.99
sp. zn. oprávněného K297lLI

USNESENÍ o NAŘÍznNÍ
, v

ELEKTRONICKB DRAZBY

Soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, ExekutorskÝ Ťad Děčín, se sídlem PÍokopa Holého l30/l5, 405 02 Děčín, Česká republika,
pověIenj k vedení exekuce v rámci exekučnlho rízení č.i' llExE 328012010-|2 vedeného u okresního soudu v Lounech, kterÝ
vede exekuci n8 návÍh opráWlb!'bolYšgobccná zdravotnÍ pollšťovnr čR, se sÍdlem orltcká 42020, prana l. ŽizIrov, rč:
4ll975lE, prori , k
vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému , pohledávku ve vÍši 71.E5l'-Kč' , a povinnosti povinného ubradit
oprávněnému náklady oPráYněného ve smyslu $ 87 odst. 2 zák. č. |20/200t Sb. a soudnímu exekutorovi ná:klady exekuce' ve vjši
urěené v pŤíkazu k tihradě ná:klad ' vydává v souladu s ust. $ 52 odst. l a$ 69 zÁkonaě. 120/200l Sb.'o soudních exekutorech a
exekuční ěinnosti (exekuění itíd) a o změně dalších zíkon (dále jen ''c.ň..') a ve vazbě na $ 336o ákona č. 99/1963 sb.' o$anskÍ
soudní iád' ve aění pozdějších pfudpistl (d.álejen .'o.s.Ť..,) ve věci exekuce proti povinnému na návrh opnívněného tuto

DRAZEBNI VYHLASKU

I.
NaŤizuje 3e elelíronická dražba, která sc konÓ prostrednictvím e|ektronického systému dražeb na .dŤese portá|u:

www.e-drrzbv.cz

ča3 zaháJeni elektronické dražby: 09.01.2018 v 10:00:00 hodin.

čas ukončení elektronlcké dražby: 09.01.2018 v 11;00:00 hortin.

od okamžiku z ájení ďažby mohou dražitelé činit podrání. Dražba se však koná i po této době' pokud dražitelé činí podání.
Bude-li v posledních p&i minutách pÍed stanoven'm okamákem ukončení dražby učiněno podání, má se za to, ž6 dÍažitclé stále
činí podání a okamák ukoněení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku posledního podání. Budou-lí poté činěna dalŠí
podánÍ' postuP dle Piodcházející věty se opakuje. UplyneJi od posledního uěiněného podání pět minut' aniž by bylo učiněno další
podánÍ' elektÍonická dražba se tím koněí. Podání je bníno za učiněné pouze v pŤípadě, že bylo systémem elektronickfch dražsb
dražiteli 4ětně potvrzeno'

lt.
PŤcdmětom cloktronické dražby jsou následuJící nemovité věci (spoluvlastnlcky podí| 7'):

ohres z CZ$IZ4 LorrÍry

rÍzcmí: 6{9091 sůíškow

1I lcat. Éoeuí jsorr pozeuky wed'cny we drrou

I{astnít' J in! opreivněn3i

ťJ'astnio.té právo

-

Obec :

I " i s t  v l a s t n i c t v í :

ěíacl"nfcb Ěadách

566195 Eůíškow

307

{st. - gtavebrrí parccla}

Ídentif j ,tt itor

7l562512730

PodiJ

1é8, {39o{ Eňíškov

JÝemov.l tog ťj

Pozemky
P.aroef,.a ěra [nE J Dru}r

sr. 165 33o zastavěuá pJ.oaba a
nádrroůí

Součá.Etí  . je  s ta r ' J ra l  I lÍíĚ.kow,  ě .p .  l .4B .  rod .drňn

s t a r r b a  s t o j Í  n a  poaen , t u  p . 6 . ;  s t .  1 65

11/1o 168 ostatrrí plocha neplodrrá pťrda

ob ochran



Shora uvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou drďeny s pŤísluš€nstvÍm a součástÍni jako jeden cel€k.

PoPis nerqovit.ých věcí:
Předmětem dražby je rod|nný dům čp. 14E' poz.mky r venkovn| úpravy v obci Hříškov' okres Louny. objekt j€ zděn{
(krmcnné zdivo opuk') př|zemn| st'vbr 3 půdním prosiorcm, scd|ovó střcch. s krýinou bctonové tašky' ncpodsk|Gpená
(částcčně m!|ý sk|ípek)' NrpoJen n. veř. s|tě el€ktro' vodu r krnrl|zrc€ do žumpy (ptyn v ulici). výápění |okílní n. pevná
prlivr' tcplá Yoda el. bo|ler ocz e|ekÍro). oknr dřevěná ven . dovnltř otevír|vá, dvcře dřevěné na půdu' podlrhy betony'
pvc' Koupelnr vrnr' wc spl.cbovací do žumpy. Jtnak strndrrdn| vybrvcní stóří kolcm 100 |€t' objekt hůřc udržován.
venkovní úprevy (ploty' přípojk. e|ekÍÍo' 8 vody' scpt|It. V přízeml je kuchyň' a obývac| pokoj' pokoje. obcc Hříškov je
ncvýanamným m|st€m okr€su Louny' převážnč zcmědělská obec' do 10ti km od Loun' kde je komp|€mí občrnsM .
tachnick{ vybsvcnost.

TII.
Jako dražitel se může elektronické dražby účastnit pouze osoba' která je regisnovaným dražilelem pÍo ďažby probíhající na
portálu www.e-drazby.c1 rm*6žÉ svou toloáDst' k této dražbě se na poÍtálu www.e.drazby.cz přihlásí a na účet soudního
ex€kutora z8platÍ dražební jistofu ve lýši stanovené toulo dražební vyhláškou v čl. VI. Regis,|oyanýn fuoži,e/ez se stane každ'i
osoba (ýzická i právnická)' která se jako dražitel registruj€ na portálu www.e-drazby.cz, a to buď Zněnou již dffve provedené
ákladní registrace nazl|ožre .?é&lafu)íídaje" v sekci ''Váš profil.., nebo se rcvnoujako dražitel Íegistruje v sekci ,B'egistrovat...

Registrovaný dmžitel prokáže svou totožnost dokladem o,'autentizaci (prokáání totožnosti).. dražitele pÍo dražby probíhajÍcÍ na
portálu www.e-drazby.cz (dále jen ,,Doklad o prokáání to!ožnosti..)' jehož formulář je umístěí na portáu www.e-drazby.cz
v sekci ,'Formuláře a vzory.. Próvnická osoba dokládá svou toloálost mvněž úfudně ověřeným výpisem z obchodního l€jstříku,
kteď není staŤšÍ š€sti měsíců. Uz€mně samosPrávné celky jsou povinny dokládat rozlrodnutí zastuPitelstv8 o účasti v dražbě v
zastoupení jejich zástupc€m. Podpis registrovaného dražitele na dokladu o prokázání totoálosti musí bý úředně ověřen. V případě
právnické osoby' obce, lyšŠího územně samospróvného celku nebo státu musí být doklad o prokázání totožnosti podepsán osobou
uvedenou v usl $ 21, 21a a 21b o.s'ř'' jejíž opnár'rrění musí být prokázáno listinou, jež musí být úředně ověřena" nebo jejich
ástupc-em' jehož plná moc musí být úředně ověřena. V případě elektronického doruěování musÍ být řádně vyplněný a podepsaný
doklad o prokázání totožrosti a listiny prokazujíoí opnívnění jej podepsa! převed€ny do elektronické podoby formou autorizované
konverze dokumentů. Autorizovanou konverzi dokumentů je možno povést pmstřednictvím služeb, kteÉ poskytuje česká pošta,
s. p. Doklad o prokáání totožnosti nesmí bit ode dne jeho lyplnění regisÍovaným dražitelem ke dni konrání této dmžby starší
jednoho roku. Doklad o prokázání totožnosti s listinami prokazujícímí oprávnění jej podepsat' doÍučí legistrovaný uživat€t
soudnímu exekulorovi někteým z těchto způsobů:
a) uložením na portálu www.e.drazby'cz na áložce ,,Soubory autentizace.. v sekci ,,Váš profil..;
b) zaslóním prosťednictvírn veřejné datové sítě, a to buď na adresu elektronické podatelny exekutoÍského úřadu
drazby@exekutordeoin.cz' anebo do datové schránky soudního exekutora - ID: a9eg8ts;
c) zasláním vyplněného registračního formulář€ držitelem poštovní licence;
d) osobně v sídle soudnlho exekutora na adrese ProkoPa Holého l30/l5' 405 02 Děěín Iv, a to v pracovní <tny od pondělí do pátku
od E:00 do l1:00 a od 13:00 do 15:00.

osobám' ktefé mají ájem se účastoit &ďby a nemajÍ k tomuto potř€bné technické podmínky' bude najejich pfudchozí písemné
vyádání umožněn přístup k technickému vybavení v sldle exekutorského úřadu.

Způsob informování o posfupu při dražbě, odkaz na intemďové strár*y' na kteých je tento postup zvď€jněn a adresa int.mďové
sMnky' na Keré se dražba bude konat a kde může vďejnost drďbu sledovat: htp/fuww.c'dÍazby'cz. Každý je oprávněn dÍažbu
sledovat' aniž by se jí přímo zúčastnil. Za tím účelem však musí provést registraci na clražebním portáu.

Iv.
Výs|cdná ccna dražených nemovitých věcí činí částku 250'000'- Kč' tj. sloly dvěstěpadesáttisío korun českých.

v.
Ncjniaíi podín| se stanovuje ve rýši dvou tř€tin celkové odhadnÍ ceny dražených nemovitých věcí ajejich příslušenství, tedy na
ěástku 166.667'- Kč' tj. slovy jedenostošedesátšesttisíďestsetšedesátsedm korun českých. Minimó|ní příhoz sc stanovuJe ve ýšl
5.000'. Kč' tj. slovy pěnisíc korun čeďcých.

vL
výše jistoty sc strnovuJe člstkou 25.000'- Kč' tj. slovy ďvacetpěttisíc korun českých. Zíjanci o koupi dražených nemoviých
věcí jsou povinni po pofurzení prokáání totožnosti z8platit jistotu v hotovosti v Exekutorském ďadě, soudního exekutora Mgr.
Zdeňka Pánka' nebo beáolovostní Platbou provedenou na účet soudního exekutora ě. 78-5255360297 / 0100, variabilní symbol
139910' vedeného u KomeÍční bank4 a.s', s jednoznačnou identifikací dražitcle: jako specifický symbol použije ájemce své
rodné čírlo nebo !č' Dražební jistota musí být v hotovostt složJna' případ;ě připsóna na'tčet sóuanito cxckutorrt
ncjpozději 24 hodin před konáním dražby. K platbě na účet soudního exekuton lze přihlédnout pouz€ tehdy, bylo.li před
zahájcním elektronické &ažý zjišténo' žr na úč€t soudního exekutora také v uvedené lhůtě došla'



vn.
Práva a závady spojené s draženými nemoviými věcmi;

Věcrré břemeno za účelem umístění, Provozu, údržby a oprav koncového bodu veřejné telekomunikační sítě . povinnost pro st. p.
165, oprávnění pro Česká te|ekomunikační in&astrukfura a.s., olšanská 268|/6, Ži*ov, 13000 na z6*|adě sm|ouvy o zřízenÍ
věcného břemene ze dne 15. 04. 2004. Pnívní účinky vkladu práva ke <lni 24,03. 2005 Toto věcné bfumeno neovlivňuje cenu
n€movitosti.

V L
Závady, které prodejem nemoviých věcí v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena" o nichž to stanoví zvláštní předpisy' nájem
bytu a další věcuá břernerra a nájemní práva, u níchž zájem společnosti ryžaduje, aby nemovité věci zatěžoYala i nadál€ ($ 336a
odst. l písm. c) o.s.ř.):

Věctté břemeno za účelem umístění, provozu, údržby a oprav koncového bodu veřejné telekomunikačnÍ sítě - povinnost pro st. p'
165, oprávnění pro Česká telekomunikačnÍ infrastrukfura a.s., olšanská 26E|l6, Žižkov' l3ooo na zikladě smlouvy o ďízení
věcného bfumene ze dne 15. 04. 2004' Pnívní účinkv vkladu práva ke dni 24. 03.2005 Toto věcné bfumeno neovlivňuie cenu
nemovitosti.

tx.
Vydražitel je opÉvněn převzít lydÍaženou nemovitou věc s přísluŠfistvím dnem následujícím po vydání usnesení o příklepu. o
tom je vyďažitel povinen vyrozumět exekutora. vydražite| se stává vlastníkem vy&ažených nemoviých věcí s příslušenstvím,
nabylo-li usnesení o příklepu právní moci a zaplatil-li nejlyššÍ podán|' a to ke dni vydání usnesení o příklepu ($ 33ól odst. l a 2
o.s.ř.).

x.
Při rozvrhu rozdělované podstaty se mohou opnávněný a ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřilelé
povinného domá'hat uspokojení jiných pohledávek za povinným přiznných vykonatelným roáodnutím' smírem nebo jiným
titulern uvedeným v $ 274 o. s' ř. anebo pohledávek za povinným zajištěných ástavním právem na prodávaných nemoviých
věcech, než pm klere byl nďízen tento výkon rozhodnutí' jestliže je přihlásili u podepsaného soudního exekutora nejpozději do
zahájení prvnÍ dražby. oprávněný a ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, mohou své pohledávky za povinným
přihlásit' jen jestliže jim byly přizruíny rykonatelným roáodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v $ 274 o. s. ř. po
právní moci usnesení, kteým byl nďízen ýkon roáodnutí prodejem ýše uvedených nemoviých věcí. V přihlášce musí být
uvedena ýše pohledávky a jejího příslušenství, jejíhož uspokojení se věřitel povinného domáhá, lyčíslení pohledávky ke dni
konání draŽby' údaj o tom' do jaké skupiny pohledávka patří a skutečnosti významné pm poŤaď. K přihlášce musí být připojeny
tistiny prokazující' Žejde o pohledávku přiznanou vykonatelným rozhodnudm' smírem nebojiným titulem uYederrým v $ 274 o. s'
ř. anebo o pohledáYku zajištěnou zástavním právem na prodávaných nemoviých věcech. K přihlášce, v níž nebude uvederra ýše
pohledávky nebo jejího příslušenství, exekutor nebud€ přihlížet.

xI.
Exekutor vyďvó oprávněného a ty' kdo přistoupili do řízení jako další oprávnění' a ostatní věHtele povinného' kteří pŤihlásili u
podepsaného soudního exekutora své pohledávky za povinným, aby sdělili exekutorovi, zda žádají zsplrcení svýcb pohledávek.
Nepoádají.li o zaplacení před zahájením elektronické dÍažby' může vydražitel dluh povinného vůči nim pfuvzít. Převzetím dluhu
nastoupí vyďažitel na místo povinného; souhlas věřitele se přitom nevyžaduje. Je.li pohledávka, do níŽ nastoupil iydÍažitel místo
povinného jako dlužník' zajištěna ziástavním právem na prodávaných nemoviých věcech, působí zástavní pnívo vůči vydražiteli.

XII.
Každého' kdo tvrdí právo, které nepřipouští dražbu ($ 267 o.s.ř.), soudní exekutor vyzývá, aby je uplatnil u soudního exekulora a
aby takové uplahění práva náležitě prokázal nejpozději před zahájením drďby. Jinak kjeho pnívu nebude při dražbě přihlíženo'

xru.
Exckutor upoz'rňujc osoby, ktoró mají k nemovltým věcem předkupni právo, žc je mohou uplrtnit jen v dŤržbě jako
drržltelé. Udělením příklepu pfudkupní právo zaniká. Hodlá.li někdo uplatÍlit při dražbě své předkupní právo, musí je prokízrt
|istinemi doruěcnými soudnÍnu exekutoroYi v někleré z forem' které pfudepisuje toto usnesení, r to nejpozděJl 2 dny Dřcd
zshÁjením dražby. Exekutor ještě před zahájením vlastÍlí dražby roáodne usnesením, zda předkupnÍ práYo je plokááno. Ploti
tomuto usnesení není odvolání přípustné' Toto usnesení bude zveřejněno v systému elektronické dražby na poúálu www.e-
&azby.cz,

xry.
Dr8žiteIé v eIektronické dražbě ncmobou čiDit stejná podání - c|ektronický systém dražeb s dostltečnou přesnost| rodišujc
črsovou pos|oupnost podání a pozdějši podÁ!í ve stejné výši ncpřipustí. KaŽdé další podání tedy musí přelTšoYat
předcházející učiněné podání, a to nejméně o stanovený nejnižší možný pÍihoz. Zál<az činit stejná podání se nevztahuje na
dražitele s prokázaným předkupním právem. Pokud by přesto doŠlo systémďn elektronické drďby k akceptaci stejného podání
(byly by systémeÍn elektronické dražby přijaty v naprcsto stejný okamžik) a nebude.li možno udělit příklep ájemci s předkupním



právem' pak soudní exekutor určÍ vydražitele losem. Termín a míslo provedení losování bud€ oznámeno v systému elekfonické
dražby na portálu wwrť,eďazý.cz.

xv'
Po skončení dražby bude v systému elektronických dražeb na portálu www.e-drazby.cz zveŤejněno usnesení o příklepu, vč.
uvedení ýše nejvyššího podání'

xvI.
od okamžlku zveřejnění usnqlení o příklepu běži účastnikům dražby |fufita pro uplatnění námitky proti uděleď př|klcpu y
dé|F.2 hodin. Námitky je moáté soudnímu exekutoroví doručit v některé z forem předepsané touto vyhláškou pÍo Doklad o
prokáání totožnosti (čl' uI' nÍo lyhltášky). v případě doručení námitek ďe čl. I. této vyhláš|.y formou uložení na portáu
www.e.drazby.cz nebo ťormou zaslání prostřednictvÍm Yeřejné datové sítě na adresu elektronické podatelny exekutorského úřadu
drazby@ex€kutordecin.cz je třeba takto podané n&nitky v souladu s $ 42 odst. 3 o.s.Ť. písemně doplnit nejpozději do tří dnú
pfudložením jejich originálu, případně písemným podáním shodného zlění. K těm námitkám, které nebyly ďe věty předchozí
doplněny' soudní €xekutol nepřihlíží. v případě' že budou po<l.ány námitky proti udělení příklepu, rodlodne o nich soudní
exekutor usnesenírn, které zveřejní v systému elektronické dražby. V případě, že budou námitky shledány důvodnými, pokračuje
dražba předposledním pod,áními toto výše tohoto pod.ání bude obsaženo v usnesení, kter'ým bude soudním exekutor€m roáodnuto
o nómitkách, s uÍčením okamáku, od kterého je možné činit další podinl. Dražba pokrďuje do doby, dokud jsou činěna další
podání (čl. I. odst. 3 tlíto vyhlášky). Proti usnesení o rozhodnutí o námitkách proti udělení příklepu není odvotání přípustné.

xvII.
Usncsení o přík|cpu se zveřejňuje v systélru clektronické dražby tra portálu www.edrazby.cz a doručí se osobám ďe $ 33ók
o.s.ř.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení mohou podat odvolaní oprávněn:Í, ti, kdo do Ťízení pŤistoupili jako další oprávnění, povinnf a osoby,
které mají k nemovitÉ věci pŤedkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a to do 15 dnri ode dne jeho doručení ke
Krajskému soudu v Ustí nad Labem prostŤednicfvím podepsaného exekutora. odvolání jen proti qfrokrim I., II., III., VII.,
IX' až XVII. tohoto usnesení není pŤípustné.

UvGŤ.jDělt lYhulky! V souladu s $ 336c' odst. 3 o's.Ť. soudní exekutor ádá obecní rjiad v jehož obvodu je nemovilost, aby
vyhlášku nebo její podstatnÝ obsáh uve ejnil zpŮsobem v místě obvykljm' a pŤíslušnÝ katastnální rliad, aby
lyhlášku nebojejí podstatnÍ obsah uvoiejnil na své tičední desce'

v Děčíně dne 2l.11.2017

.T:;#iJ:fi*Í
ExekutorskÝ ílrhd Děěín

Drůební lthláška se doručuie:
oprdvněnému" lěm, kdo do žízení Pžis,oupili jako další oPrávnění, povinnemu, nanželu povinného, osobdm, o nichž je mu znáno,
že mají k nemovité věci piedkupnt nebo zt1stavní prdvo nebo ulhradu zpětné koupě, osob m, kterj,m se doruěuje usnesení podle !
336q a osobán, keré již pžihlásily né vynahatelne pohleddvky nebo pohledávky zajišlěné zdstavnín pnivem za po inrlm a
pžísluš,rjni listinqni je prohizaly, Jinaněnímu ia&! a obecnínu ílžqdu, y jejichž obyodu je nemovit.i věc a y jejichž obvodu md
povinr! své bydliště (sídto)' těn' kdo wbhqií pojktne na socidlnt zabezpečení, pŽíspěvek na s,dtní poli,iku zaměstndt|osti q
pojis,né n4 yežejné zdravo,nÍ pojištění, pžíslušnénu katastr lnínu žada, obecnímu čadu obce s rozšíÍenou p sobnos,í, y jehož
obyoálje rcmovitá yěc' osobdn uveden!,m v odstgvci 1 písm. a) soud dražební uyhldšfu doruěí do jejich vlastních rukou.

B,Ln Vdm tento doku,,En, dotuěen ba ofrsku ruzltka a be podplsu, Jedn se o dokament doračovan! prost|ednlctvlm
provuoyglelc poštovních služcb, kteť!, je plan,, t ba těchto ndležtÍostt Dle ust. {I7b stavovskeho píedpisu Exekulorski konory
CesM republihy - kancel žsk! Íál k písenné žádosti tlčastníka, laerénu byl lis,im, slejnopis toho,o dokumentu doručen, se zašle
el. poš|ou na el, adresu uvedenou y žádosti píser no\t whotoyend v el. podobě a podepsána pod|e $ 1 6a nebo se pÍedá čas,níkoyi
v síd]e Žadu nd technicMm nosiči dal


